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25-manna Staffel AOLV      13. Aug. 2022

MANNA.10

RANGLISTERANGLISTERANGLISTERANGLISTE AOLV

ORware  /  13. Aug. 2022  18:11:14      (c) picoSOFT.ch

Legende:   M: Sammelstart    pend: Team unvollst / abgebrochen    horsc: ausser Konkurrenz   

25-manna Staffel  (MANNA)    Schlussresultat Staffel    (20)25-manna Staffel  (MANNA)    Schlussresultat Staffel    (20)25-manna Staffel  (MANNA)    Schlussresultat Staffel    (20)25-manna Staffel  (MANNA)    Schlussresultat Staffel    (20)

Rang Staffelname / Verein  (StNr) Strecke Staffel Laufzeit
Name Vorname Jg G Bahn Zeit Rang Rückstand Zeit Rang Rückstand

1. Winti-Gang / OLC Winterthur und so  (1)     3:17:09
Rüedlinger Andreas 1985 M 28:38 3. + 0:48 28:38 3. + 0:48
Lombriser Lukas 1990 M 16:21 3. + 0:45 44:59 1. 0:00
Winti-Gang3 Winti-Gang3 26:28 2. + 1:24 1:11:27 2. + 1:22
Winti-Gang4 Winti-Gang4 13:55 6. + 1:43 1:25:22 2. + 2:48
Winti-Gang5 Winti-Gang5 9:32 8. + 2:07 1:34:54 2. + 4:07
Winti-Gang6 Winti-Gang6 10:41 7. + 3:59 1:45:35 1. 0:00
Winti-Gang7 Winti-Gang7 30:17 2. + 1:22 2:15:52 2. + 1:20
Feucht Ladina 1992 F 14:44 13. + 4:49 2:30:36 2. + 6:09
Mühlemann Martin 1987 M 16:20 2. + 0:46 2:46:56 2. + 4:34
Hertner Fabian 1985 M 30:13 4. + 5:31 3:17:09 1. 0:00

2. 1000er-Gang / OL Regio Olten  (16)     3:17:10
    (+ 0:01)von Arx Philipp 1992 M 29:25 4. + 1:35 29:25 4. + 1:35

von Arx David 1994 M 15:36 1. 0:00 45:01 2. + 0:02
1000er-Gang3 1000er-Gang3 25:04 1. 0:00 1:10:05 1. 0:00
1000er-Gang4 1000er-Gang4 12:29 2. + 0:17 1:22:34 1. 0:00
1000er-Gang5 1000er-Gang5 8:13 4. + 0:48 1:30:47 1. 0:00
1000er-Gang6 1000er-Gang6 14:50 16. + 8:08 1:45:37 2. + 0:02
1000er-Gang7 1000er-Gang7 28:55 1. 0:00 2:14:32 1. 0:00
Anderes Sandro 1997 M 9:55 1. 0:00 2:24:27 1. 0:00
Ramstein Laura 1992 F 17:55 5. + 2:21 2:42:22 1. 0:00
von Arx David 1994 M 34:48 10. + 10:06 3:17:10 2. + 0:01

3. OL + Leduc / NWK Be/So  (18)     3:29:12
    (+ 12:03)Sterchi Tobias 2002 M 31:58 5. + 4:08 31:58 5. + 4:08

Neuenschwander Elin 2005 F 18:55 6. + 3:19 50:53 7. + 5:54
Ol + Leduc3 Ol + Leduc3 28:45 3. + 3:41 1:19:38 5. + 9:33
Ol + Leduc4 Ol + Leduc4 12:12 1. 0:00 1:31:50 4. + 9:16
Ol + Leduc5 Ol + Leduc5 11:40 16. + 4:15 1:43:30 4. + 12:43
Ol + Leduc6 Ol + Leduc6 9:10 3. + 2:28 1:52:40 4. + 7:05
Ol + Leduc7 Ol + Leduc7 36:14 3. + 7:19 2:28:54 4. + 14:22
Schletti Silvan 2005 M 11:19 3. + 1:24 2:40:13 3. + 15:46
Ullmann Kerstin 1995 F 18:47 7. + 3:13 2:59:00 4. + 16:38
Sterchi Tobias 1996 M 30:12 3. + 5:30 3:29:12 3. + 12:03

4. Patent Soubär / NWK Be/So  (17)     3:29:13
    (+ 12:04)Peter Marius 2004 M 32:38 9. + 4:48 32:38 9. + 4:48

Nussbaum Simon 2003 M 15:36 1. 0:00 48:14 4. + 3:15
Patent Soubär3 Patent Soubär3 29:54 5. + 4:50 1:18:08 3. + 8:03
Patent Soubär4 Patent Soubär4 13:24 3. + 1:12 1:31:32 3. + 8:58
Patent Soubär5 Patent Soubär5 8:12 3. + 0:47 1:39:44 3. + 8:57
Patent Soubär6 Patent Soubär6 10:49 8. + 4:07 1:50:33 3. + 4:58
Patent Soubär7 Patent Soubär7 37:42 9. + 8:47 2:28:15 3. + 13:43
Bucher Dominique 2004 M 11:58 4. + 2:03 2:40:13 3. + 15:46
Peter Marius 2004 M 17:26 3. + 1:52 2:57:39 3. + 15:17
Nussbaum Simon 2003 M 31:34 5. + 6:52 3:29:13 4. + 12:04
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5. OLG Cordoba alpha / OLG Cordoba  (20)     4:01:38
    (+ 44:29)Suter Jari 2002 M 32:00 6. + 4:10 32:00 6. + 4:10

Lützelschwab Yanis 2005 M Abfolge falsch - --- 1:02:00 12. + 17:01
Olg Cordoba Alpha3 Olg Cordoba Alpha3 31:03 9. + 5:59 1:33:03 8. + 22:58
Olg Cordoba Alpha4 Olg Cordoba Alpha4 13:34 4. + 1:22 1:46:37 7. + 24:03
Olg Cordoba Alpha5 Olg Cordoba Alpha5 10:13 13. + 2:48 1:56:50 7. + 26:03
Olg Cordoba Alpha6 Olg Cordoba Alpha6 9:16 4. + 2:34 2:06:06 5. + 20:31
Olg Cordoba Alpha7 Olg Cordoba Alpha7 37:09 7. + 8:14 2:43:15 5. + 28:43
Honegger Sabine 1973 F 18:54 20. + 8:59 3:02:09 5. + 37:42
Lützelschwab Silas 2008 M 1 Po fehlt - --- 3:32:09 8. + 49:47
Suter Jari 2002 M 29:29 2. + 4:47 4:01:38 5. + 44:29

6. OLV Baselland / OLV Baselland  (10)     4:02:56
    (+ 45:47)Schweizer Markus 1965 M 45:35 19. + 17:45 45:35 19. + 17:45

Hanselmann Christian 1963 M 19:46 7. + 4:10 1:05:21 15. + 20:22
Olv Baselland3 Olv Baselland3 30:35 7. + 5:31 1:35:56 9. + 25:51
Olv Baselland4 Olv Baselland4 15:35 12. + 3:23 1:51:31 9. + 28:57
Olv Baselland5 Olv Baselland5 9:53 10. + 2:28 2:01:24 9. + 30:37
Olv Baselland6 Olv Baselland6 12:08 10. + 5:26 2:13:32 7. + 27:57
Olv Baselland7 Olv Baselland7 41:40 11. + 12:45 2:55:12 7. + 40:40
Hinterberger Katja 1973 F 16:23 15. + 6:28 3:11:35 7. + 47:08
Granacher Michael 1972 M 19:24 9. + 3:50 3:30:59 7. + 48:37
Birrer Mathias 1990 M 31:57 7. + 7:15 4:02:56 6. + 45:47

7. Kapreolo Hardwald / OLC Kapreolo  (13)     4:04:32
    (+ 47:23)Tantanini Timo 2001 M 27:50 1. 0:00 27:50 1. 0:00

Fäh Sokoloff Loïc 2008 M 20:23 9. + 4:47 48:13 3. + 3:14
Kapreolo Hardwald3 Kapreolo Hardwald3 30:43 8. + 5:39 1:18:56 4. + 8:51
Kapreolo Hardwald4 Kapreolo Hardwald4 17:31 15. + 5:19 1:36:27 6. + 13:53
Kapreolo Hardwald5 Kapreolo Hardwald5 7:52 2. + 0:27 1:44:19 5. + 13:32
Kapreolo Hardwald6 Kapreolo Hardwald6 1 Po falsch - --- 2:14:19 8. + 28:44
Kapreolo Hardwald7 Kapreolo Hardwald7 41:34 10. + 12:39 2:55:53 8. + 41:21
Rütti Natalie 2011 F 18:30 19. + 8:35 3:14:23 9. + 49:56
Egli Roman 1999 M 15:34 1. 0:00 3:29:57 6. + 47:35
Schulthess Lukas 1979 M 34:35 9. + 9:53 4:04:32 7. + 47:23

8. Team Berner Oberland / OLG Thun/Hondrich  (11)     4:05:05
    (+ 47:56)Müller Severin 1999 M 32:18 7. + 4:28 32:18 7. + 4:28

Jakob Fabienne 2000 F 18:34 5. + 2:58 50:52 6. + 5:53
Team Berner Oberland Team Berner Oberland 29:21 4. + 4:17 1:20:13 6. + 10:08
Team Berner Oberland Team Berner Oberland 14:20 7. + 2:08 1:34:33 5. + 11:59
Team Berner Oberland Team Berner Oberland 11:19 15. + 3:54 1:45:52 6. + 15:05
Team Berner Oberland Team Berner Oberland1 Po falsch - --- 2:15:52 9. + 30:17
Team Berner Oberland Team Berner Oberland 36:59 6. + 8:04 2:52:51 6. + 38:19
Jordi Peter 1968 M 12:10 5. + 2:15 3:05:01 6. + 40:34
Zahnd Noé 2004 M 19:01 8. + 3:27 3:24:02 5. + 41:40
Züllig Sarina 2001 F 41:03 13. + 16:21 4:05:05 8. + 47:56
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9. OLG Skandia / OLG Skandia  (5)     4:12:35
    (+ 55:26)Röthlisberger Thomas 1988 M 28:37 2. + 0:47 28:37 2. + 0:47

Stalder Christine 1980 F 21:11 11. + 5:35 49:48 5. + 4:49
Olg Skandia3 Olg Skandia3 43:12 13. + 18:08 1:33:00 7. + 22:55
Olg Skandia4 Olg Skandia4 16:15 14. + 4:03 1:49:15 8. + 26:41
Olg Skandia5 Olg Skandia5 8:47 5. + 1:22 1:58:02 8. + 27:15
Olg Skandia6 Olg Skandia6 8:45 2. + 2:03 2:06:47 6. + 21:12
Olg Skandia7 Olg Skandia7 56:42 18. + 27:47 3:03:29 10. + 48:57
Lehner Joël 1998 M 12:22 6. + 2:27 3:15:51 10. + 51:24
Kernen Adrian 1992 M 20:22 13. + 4:48 3:36:13 10. + 53:51
Fankhauser Beat 1982 M 36:22 12. + 11:40 4:12:35 9. + 55:26

10. OLK Argus 1 / OLK Argus  (8)     4:14:45
    (+ 57:36)Hotz Marita 1997 F 35:08 10. + 7:18 35:08 10. + 7:18

Otto Walti 1962 M 22:29 13. + 6:53 57:37 9. + 12:38
Olk Argus 13 Olk Argus 13 1 Po falsch - --- 1:57:37 16. + 47:32
Olk Argus 14 Olk Argus 14 15:07 11. + 2:55 2:12:44 15. + 50:10
Olk Argus 15 Olk Argus 15 9:34 9. + 2:09 2:22:18 13. + 51:31
Olk Argus 16 Olk Argus 16 12:09 11. + 5:27 2:34:27 14. + 48:52
Olk Argus 17 Olk Argus 17 36:44 5. + 7:49 3:11:11 13. + 56:39
Hotz Kati 2005 F 12:34 7. + 2:39 3:23:45 13. + 59:18
Grimm Sarina 2006 F 18:22 6. + 2:48 3:42:07 12. + 59:45
Hotz Daniel 1967 M 32:38 8. + 7:56 4:14:45 10. + 57:36

11. OLG Rymenzburg / OLG Rymenzburg  (6)     4:20:04
    (+ 1:02:55)Klauser Adrian 1976 M 39:10 14. + 11:20 39:10 14. + 11:20

Merz Ines 1985 F 20:43 10. + 5:07 59:53 11. + 14:54
Olg Rymenzburg3 Olg Rymenzburg3 38:04 12. + 13:00 1:37:57 11. + 27:52
Olg Rymenzburg4 Olg Rymenzburg4 13:46 5. + 1:34 1:51:43 10. + 29:09
Olg Rymenzburg5 Olg Rymenzburg5 12:00 17. + 4:35 2:03:43 10. + 32:56
Olg Rymenzburg6 Olg Rymenzburg6 12:43 13. + 6:01 2:16:26 10. + 30:51
Olg Rymenzburg7 Olg Rymenzburg7 43:38 12. + 14:43 3:00:04 9. + 45:32
Zihlmann Höck 1962 M 13:36 10. + 3:41 3:13:40 8. + 49:13
Klauser Adrian 1976 M 19:46 12. + 4:12 3:33:26 9. + 51:04
Rea Erich 1998 M 46:38 17. + 21:56 4:20:04 11. + 1:02:55

12. Hot like BeSo / NWK Be/So  (19)     4:21:33
    (+ 1:04:24)Matthäus Kaspar 2004 M 40:49 16. + 12:59 40:49 16. + 12:59

Schmuki Jan 2002 M 17:58 4. + 2:22 58:47 10. + 13:48
Hot Like Beso3 Hot Like Beso3 1 Po falsch - --- 1:58:47 17. + 48:42
Hot Like Beso4 Hot Like Beso4 14:33 9. + 2:21 2:13:20 16. + 50:46
Hot Like Beso5 Hot Like Beso5 8:58 7. + 1:33 2:22:18 13. + 51:31
Hot Like Beso6 Hot Like Beso6 10:08 5. + 3:26 2:32:26 13. + 46:51
Hot Like Beso7 Hot Like Beso7 36:27 4. + 7:32 3:08:53 12. + 54:21
Hofer Tim 2004 M 10:55 2. + 1:00 3:19:48 11. + 55:21
Schmuki Aline 2005 F 20:24 14. + 4:50 3:40:12 11. + 57:50
Schmuki Jan 2002 M 41:21 14. + 16:39 4:21:33 12. + 1:04:24
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13. OLV Luzern / OLV Luzern  (3)     4:23:19  M
    (+ 1:06:10)Franssen Tim 1997 M 35:18 11. + 7:28 35:18 11. + 7:28

Merkli Matthias 1972 M 19:46 7. + 4:10 55:04 8. + 10:05
Olv Luzern3 Olv Luzern3 45:08 14. + 20:04 1:40:12 13. + 30:07
Olv Luzern4 Olv Luzern4 17:55 16. + 5:43 1:58:07 13. + 35:33
Olv Luzern5 Olv Luzern5 7:25 1. 0:00 2:05:32 11. + 34:45
Olv Luzern6 Olv Luzern6 14:36 15. + 7:54 2:20:08 12. + 34:33
Olv Luzern7 Olv Luzern7 56:17 17. + 27:22 3:16:25 15. + 1:01:53
Hegi Laurin 2004 M 13:50 11. + 3:55 3:30:15 14. + 1:05:48
Bühlmann Oliver 1974 M 21:19 16. + 5:45 3:51:34 14. + 1:09:12
Burkhardt Jan 2003 M 31:45 6. + 7:03 M 4:23:19 13. + 1:06:10

14. thurgorienta | OLG Wislig / thurgorienta  (9)     4:31:25
    (+ 1:14:16)Widler Käthi 1973 F 45:54 20. + 18:04 45:54 20. + 18:04

Riediker Jannis 2008 M 21:35 12. + 5:59 1:07:29 18. + 22:30
Thurgorienta | Olg W Thurgorienta | Olg W 30:27 6. + 5:23 1:37:56 10. + 27:51
Thurgorienta | Olg W Thurgorienta | Olg W 19:54 17. + 7:42 1:57:50 12. + 35:16
Thurgorienta | Olg W Thurgorienta | Olg W 10:01 12. + 2:36 2:07:51 12. + 37:04
Thurgorienta | Olg W Thurgorienta | Olg W 11:22 9. + 4:40 2:19:13 11. + 33:38
Thurgorienta | Olg W Thurgorienta | Olg W 46:11 13. + 17:16 3:05:24 11. + 50:52
Widler Seline 2011 F 16:47 16. + 6:52 3:22:11 12. + 57:44
Riediker Melina 2006 F 23:42 18. + 8:08 3:45:53 13. + 1:03:31
Widler Yannick 2008 M 45:32 16. + 20:50 4:31:25 14. + 1:14:16

15. OLG Cordoba beta / OLG Cordoba  (4)     4:31:43
    (+ 1:14:34)Suter Siri 2000 F 35:19 12. + 7:29 35:19 12. + 7:29

Dauwalder Dario 2006 M 1 Po fehlt - --- 1:05:19 14. + 20:20
Olg Cordoba Beta3 Olg Cordoba Beta3 37:22 10. + 12:18 1:42:41 14. + 32:36
Olg Cordoba Beta4 Olg Cordoba Beta4 1 Po falsch - --- 2:12:41 14. + 50:07
Olg Cordoba Beta5 Olg Cordoba Beta5 9:57 11. + 2:32 2:22:38 15. + 51:51
Olg Cordoba Beta6 Olg Cordoba Beta6 12:34 12. + 5:52 2:35:12 15. + 49:37
Olg Cordoba Beta7 Olg Cordoba Beta7 1 Po falsch - --- 3:35:12 18. + 1:20:40
Honegger Laurin 2011 M 14:15 12. + 4:20 3:49:27 18. + 1:25:00
Suter Siri 2000 F 17:34 4. + 2:00 4:07:01 17. + 1:24:39
Suter Timo 1998 M 24:42 1. 0:00 4:31:43 15. + 1:14:34

16. Grandfeybrücke / FOLV  (12)     4:32:24
    (+ 1:15:15)Renevey Christian 1985 M 32:22 8. + 4:32 32:22 8. + 4:32

Bührer Thomas 1968 M 1 Po fehlt - --- 1:02:22 13. + 17:23
Grandfeybrücke3 Grandfeybrücke3 37:32 11. + 12:28 1:39:54 12. + 29:49
Grandfeybrücke4 Grandfeybrücke4 14:41 10. + 2:29 1:54:35 11. + 32:01
Grandfeybrücke5 Grandfeybrücke5 aufgegeben - --- 2:24:35 16. + 53:48
Grandfeybrücke6 Grandfeybrücke6 13:59 14. + 7:17 2:38:34 17. + 52:59
Grandfeybrücke7 Grandfeybrücke7 37:14 8. + 8:19 3:15:48 14. + 1:01:16
Suter Hansjörg 1946 M 17:41 17. + 7:46 3:33:29 15. + 1:09:02
Schnyder Adrian 1971 M 23:19 17. + 7:45 3:56:48 15. + 1:14:26
Beglinger Lars 1996 M 35:36 11. + 10:54 4:32:24 16. + 1:15:15
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17. Kapreolo Irchel / OLC Kapreolo  (14)     5:05:17  M
    (+ 1:48:08)Gysel Dominik 2001 M 44:51 18. + 17:01 44:51 18. + 17:01

Maurer Nora 2004 F 26:09 15. + 10:33 1:11:00 19. + 26:01
Kapreolo Irchel3 Kapreolo Irchel3 50:04 16. + 25:00 2:01:04 18. + 50:59
Kapreolo Irchel4 Kapreolo Irchel4 15:54 13. + 3:42 2:16:58 17. + 54:24
Kapreolo Irchel5 Kapreolo Irchel5 14:26 19. + 7:01 2:31:24 19. + 1:00:37
Kapreolo Irchel6 Kapreolo Irchel6 6:42 1. 0:00 2:38:06 16. + 52:31
Kapreolo Irchel7 Kapreolo Irchel7 51:32 15. + 22:37 3:29:38 17. + 1:15:06
Tantanini Ueli 1968 M 16:14 14. + 6:19 3:45:52 16. + 1:21:25
Fäh Sokoloff Manon 2005 F 19:25 10. + 3:51 4:05:17 16. + 1:22:55
Wyder Rudolf 1958 M Abfolge falsch - --- 5:05:17 17. + 1:48:08

18. OLCW / OLC Winterthur  (7)     5:17:19  M
    (+ 2:00:10)Hirzel Flurin 1978 M 43:10 17. + 15:20 43:10 17. + 15:20

Oehy Ursula 1965 F 1 Po fehlt - --- 1:13:10 20. + 28:11
Olcw3 Olcw3 52:42 17. + 27:38 2:05:52 19. + 55:47
Olcw4 Olcw4 14:20 7. + 2:08 2:20:12 19. + 57:38
Olcw5 Olcw5 10:27 14. + 3:02 2:30:39 18. + 59:52
Olcw6 Olcw6 10:25 6. + 3:43 2:41:04 18. + 55:29
Olcw7 Olcw7 47:50 14. + 18:55 3:28:54 16. + 1:14:22
Ernst Ruedi 1963 M 18:25 18. + 8:30 3:47:19 17. + 1:22:52
Brida Massimo 1987 M 1 Po fehlt - --- 4:17:19 18. + 1:34:57
Meier Tobias 1979 M 1 Po fehlt - --- 5:17:19 18. + 2:00:10

19. OLG Suhr / OLG Suhr  (15)     5:17:47
    (+ 2:00:38)Meyer Gil 1986 M 37:20 13. + 9:30 37:20 13. + 9:30

Lüthi Quirin 2005 M Abfolge falsch - --- 1:07:20 17. + 22:21
Olg Suhr3 Olg Suhr3 1 Po falsch - --- 2:07:20 20. + 57:15
Olg Suhr4 Olg Suhr4 22:10 18. + 9:58 2:29:30 20. + 1:06:56
Olg Suhr5 Olg Suhr5 8:47 5. + 1:22 2:38:17 20. + 1:07:30
Olg Suhr6 Olg Suhr6 1 Po falsch - --- 3:08:17 20. + 1:22:42
Olg Suhr7 Olg Suhr7 53:58 16. + 25:03 4:02:15 20. + 1:47:43
Lais Peter 1960 M 13:17 8. + 3:22 4:15:32 20. + 1:51:05
Lais Adrian 1992 M 19:26 11. + 3:52 4:34:58 20. + 1:52:36
Frei Stephan 1974 M 42:49 15. + 18:07 5:17:47 19. + 2:00:38

20. OLK Wiggertal / OLK Wiggertal  (2)     5:34:27  M
    (+ 2:17:18)Bertschi Christian M 40:17 15. + 12:27 40:17 15. + 12:27

Willimann Beat 1961 M 25:05 14. + 9:29 1:05:22 16. + 20:23
Olk Wiggertal3 Olk Wiggertal3 46:37 15. + 21:33 1:51:59 15. + 41:54
Olk Wiggertal4 Olk Wiggertal4 25:16 19. + 13:04 2:17:15 18. + 54:41
Olk Wiggertal5 Olk Wiggertal5 13:06 18. + 5:41 2:30:21 17. + 59:34
Olk Wiggertal6 Olk Wiggertal6 1 Po falsch - --- 3:00:21 19. + 1:14:46
Olk Wiggertal7 Olk Wiggertal7 1 Po falsch - --- 4:00:21 19. + 1:45:49
Wymann Henry 2011 M 13:23 9. + 3:28 4:13:44 19. + 1:49:17
Hürzeler Marius M 20:43 15. + 5:09 4:34:27 19. + 1:52:05
Ruesch Christoph 1961 M Posten falsch - --- 5:34:27 20. + 2:17:18


